
 Hochschule Nachname Vorname Telefonnummer Email

 Duale Hochschule Baden Württemberg (DHBW) Pohl Jacqueline 0711/1849-4651 jacqueline.pohl@dhbw-stuttgart.de

 Hochschule der Medien Prof. Dr. Spillner Vera 0711/8923-2145 spillner@hdm-stuttgart.de

Pfiz Annika 0711/397-3602 Annika.Pfiz@hs-esslingen.de

Frank Xenia 0711/397-3981 Xenia.Frank@hs-esslingen.de

 Hochschule Heilbronn (HNN) Haemmel Sylvia 07131/504-561 sylvia.haemmel@hs-heilbronn.de

 Hochschule für Technik Stuttgart (HFT) Krinke Theresa 0711/8926 2972 theresa.krinke@hft-stuttgart.de

 Hochschule für öffentliche Verwaltung und Finanzen (HVF)
 Ludwigsburg Maier Susanne 07141/140-635 Susanne.Maier@hs-ludwigsburg.de

Dr. Söllner Louisa 07121/271-1085 Louisa.Soellner@reutlingen-university.de

Asshoff Anik 07121/271-1179 Anik.Asshoff@reutlingen-university.de

 Hochschule Albstadt-Sigmaringen Frickinger Nicole 07571/732-8463 frickinger@hs-albsig.de

Zeilinger Miriam 07171/983-483 miriam.zeilinger@ph-gmuend.de

Peranic Meltem Elternzeit

 Staatliche Akademie der Bildenden Künste Stuttgart (abk) Mark Weiß 0711/28440-109 mark.weiss@abk-stuttgart.de

 Staatliche Hochschule für Musik und darstellende Kunst
 Stuttgart Schwär Heike 0711/212-4648 Heike.Schwaer@mh-stuttgart.de

 Universität Hohenheim Konca Rotraud 0711/459-23478 Konca@uni-hohenheim.de

Takors Martina 0711/685-84107 martina.takors@rektorat.uni-stuttgart.de

N.N

Weitbrecht Susanne 07071/29-74958 Susanne.Weitbrecht@uni-tuebingen.de

Efferenn Gabi 07071/29-74961 Familienbuero@uni-tuebingen.de

Dr. Güttel Dorothea 0731/50-22418 Dorothea.Guettel@uni-ulm.de

Gobiet Clarissa 0731/50-22423 Clarissa.Gobiet@uni-ulm.de

 Eberhard Karls Universität Tübingen

 Universität Ulm

 Ansprechpartner Hochschulnetzwerk "dualcareersolutions"

 Pädagogische Hochschule Schwäbisch Gmünd (PHSG)

 Hochschule Reutlingen

 Universität Stuttgart

 Hochschule Esslingen


